Contrato  nº  3.013/2022  –Contratante:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI. Contratada: JULIO
CESAR BUZZO ME. Objeto: Contratação de empresa para
pintura de guias e sarjetas em diversas ruas do município
de  Tanabi”.  Ref.  SINAPI  83693.  Valor:  R$  44.500,00
(quarenta e quatro mil e quinhentos reais). Data Assinatura
do Contrato: 18 de novembro de 2022. Prazo: 31 dezembro
de 2.022.
...........................................................................................................

Contratos
Contratos

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de

[...]

29/2022,  dispondo  sobre  Reforma  da  Praça
Professor e Maestro Silvio Bertoz, localizada na Rua José
Siriani esquina com a Rua Maria Paulista, no Município de
Tanabi  –  SP,  tendo  como  vencedora  à  empresa  NEXT
ENGENHARIA EIRELI, pelo valor global de R$ 235.557,25
(duzentos e trinta e cinco mil e quinhentos e cinquenta e
sete reais e vinte e cinco centavos). Data: 21 de outubro de
2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  3.000/2022  –
Contratada:  NEXT ENGENHARIA  EIRELI,  que  teve  por
Reforma  da  Praça  Professor  e  Maestro  Silvio  Bertoz,
localizada na Rua José Siriani  esquina com a Rua Maria
Paulista, no Município de Tanabi – SP, no valor global de R$
235.557,25 (duzentos e trinta e cinco mil e quinhentos e
cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos). Data: 21
de outubro de 2022.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias